
 

 

UCHWAŁA NR VII.48.2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 t.j.), art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zmianami), Rada Miejska Gminy Osieczna uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Osieczna na rok 2024 przyjętym uchwałą Nr LIX.419.2023 Rady Miejskiej Gminy 

Osieczna z dnia 21 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmniejszenia budżetu Gminy Osieczna na rok 2024 po stronie dochodów o kwotę 

1.480.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmniejszenia budżetu Gminy Osieczna na rok 2024 po stronie wydatków o kwotę 

1.480.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. § 1 ust. 1 uchwały Nr LIX.419.2023 z dnia 21 grudnia 2023  roku otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 82.287.135,89 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 56.132.956,46 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 26.154.179,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”. 

§ 3. 1. § 2 ust. 1 uchwały Nr LIX.419.2023 z dnia 21 grudnia 2023  roku otrzymuje  brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 90.442.147,58 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 50.253.448,51 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 40.188.699,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”. 

2. § 2 ust. 2 pkt 2 uchwały Nr LIX.419.2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku otrzymuje brzmienie: 

„2) wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.”. 

§ 4. § 6 uchwały Nr LIX.419.2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji w kwocie 2.956.057,00 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2.080.942,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 875.115,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do uchwały.”. 

§ 5. 1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu Gminy Osieczna na 2024 rok” dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 9006



2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Osieczna na 2024 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 6 „Plan wydatków majątkowych Gminy Osieczna na 2024 rok” dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 7 „Planowane kwoty dotacji z budżetu Gminy Osieczna w 2024 roku” dokonuje się 

zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 9 „Wykaz przedsięwzięć planowanych do realizacji z Funduszu Sołeckiego w roku 

2024” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 12 „Planowane dochody i wydatki w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na rok 2024” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały, 

7. W załączniku Nr 13 „Planowane dochody i wydatki w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków na rok 2024” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

(-) Jakub Kolberg 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9006



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9006



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9006



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9006



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9006



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9006



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9006



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9006



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9006



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9006


		2024-11-12T11:55:30+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




